LICEO MUSICALE

Graduatorie provvisoria a.s. 2012/2013

TITOLO II
Esclusi: 
	Villetti Michele
	Escluso per mancanza di titolo

	Caponi Alberto
	Escluso per mancanza di titolo

	Nardacci Federica
	Domanda pervenuta fuori termine


	STORIA DELLA MUSICA

	COGNOME E NOME

	TITOLI CULTURALI
	TITOLI DI SERVIZIO
	TITOLI ARTISTICI
	TOTALE PUNTEGGIO

	1. BIRARDI BEATRICE
	0
	24
	39+10
	73

	2. RUSCELLI LAURA
	8
	12
	35+13
	68

	3. CAROCCIA ANTONIO
	0
	0
	54+15
	66

	4. BONDANESE NICOLA
	6
	0
	45+12
	63

	5. BUCCIO DANIELE
	0
	0
	50+12
	62

	6. URGO TERESA
	4
	12
	18+8
	42

	7. COSSU MATTEO
	4
	0
	25+10
	39

	8. SPADAVECCHIA MARIELLA
	0
	0
	30+8
	38

	9. COSTANZO MARIANNA
	2
	0
	29+6
	37

	10. FERRARO VENERE
	2
	0
	20+10
	32

	11. PECORARI FRANCESCO
	2
	0
	26+2
	30

	12. GAMMINO GIUSEPPE
	0
	4
	22+2
	28

	13. CANFORA PAOLA
	2
	0
	19+6
	27

	14. NEBULONE VALENTINA
	0
	0
	20+6
	26

	15. FOLLIERO ANNA
	0
	0
	20+4
	24

	16. MASTRANTONI MICHELA
	2
	0
	15+6
	23








IL DIRIGENTE SCOLASTICO






F.to
Dott.ssa Maria Teresa Maffucci
